13/11/2025,  secondo  le  prescrizioni  normative  vigenti,  mediante  la  Piattaforma  di
Approvvigionamento Digitale (PAD) SITAS-TG;

Rilevato che entro il limite di scadenza di ricezione delle offerte, fissato per le ore 23:45 del 25/11/2025,
sono pervenute n. 238 (duecentotrentotto) offerte;

Visti i Verbali della Commissione di Gara n. 1 del 02/12/2025 e n. 2 del 09/12/2025;

Visto in  particolare  il  Verbale  n.  2  del  09/12/2025 nel  quale  la  Commissione  di  gara ha  redatto  la
graduatoria  definitiva  ed ha formulato  la  proposta  di  aggiudicazione in  favore  dell'O.E.